
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

No.  

97 

10 

4 

700 

21 

14 

84 

111 

228 

2 

7 

18 

122 

141 

913 

919 

Nome  

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 

JEAN CARLO RAMOS 

FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 

RODRIGO TABORDA 

VICTOR ALBERTO FONTANA 

RENAN COLDEBELLA 

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 

ALEX CAVALCA 

JACSON KEIL 

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

JOAQUIM ANTONIO NETO 

LEONARDO SEIBERT LIMBERGER 

MAURICIO PEROZIN 

RAMON FRANÇA 

JHONATAN BATISTA 

GABRIEL DELLAFLORA 

V o lt a s   

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

Diff  

2.527 

1:02.972 

2:19.524 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

6 Voltas 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Total Tempo  

19:25.898 

19:28.425 

20:28.870 

21:45.422 

19:34.851 

19:51.174 

20:12.929 

20:37.578 

21:36.049 

10:27.051 

M e lho r T e m po   

1:51.402 

1:51.714 

1:55.370 

2:03.144 

2:03.623 

2:03.417 

2:05.370 

2:06.888 

2:12.582 

2:14.327 

Cidade  

CURITIBA 

CURITIBA 

JARINU 

COLOMBO 

ÁGUAS FRIAS-SC 

SEARA 

JOINVILLE 

PINHEIRO PRETO 

SAO BENTO DO SUL 

SAO JOAO DO SUL 

SARZEDO 

SANTA CRUZ DO SUL 

CONCORDIA 

TUBARÃO 

GASPAR 

SANTA ROSA 

Patrocínio  

IMS RACING,EDGERS,MOTUL,KMC,WR SUSPENSOES,MR PRO 

JMR , GERAÇAO, DESTRI, CRV LOG, IMS, GAIA MX, KMC, GIGA RACI 

YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÇÃO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 

BAMBA RACING, DESPACHANTE FONTANA 

COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 

AVTEC,TOPLINE,MXRACING,TON TINTAS 

CPEL INDUSTRIA DE PAPEL, CAPRIMA PAPEIS, BENDER SUSPENSOES, 

PRO TORK/ CINCO GRAFICOS / SALVENA MANIPULAÃ‡ÃƒO/JACSON PREP 

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 

MINERAÇÃO ITAMINAS  /IMS -   RENTAL- FERGAP/M2 GRAFICOS / X1 

SUBS27/ORANGE BH KTM/MULT REAL/ASW/PUTOLINE 

PEROZIN MOTOS- ARMAZÃ‰M NATURAL 

ALFA ASSOCIAÇAO, FAUSTO AUTOMOVEIS, SHOPBIKE 

RHEJON MALHAS 

RINALDI, IMS, HONDA, WORKS SUSPENSOES 
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1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX1 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:23:00 

Campos Novos 0,000 Km 

17/03/2019 14:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


